«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК ХАЛА»
ХАЛА ОКРУГЫН

АДМИНИСТРАЦИН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 декабря 2016г. № 615

О признании утративших силу некоторых нормативных
правовых актов

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Федеральным  законом  от  27  июля  2010  года  №  210-ФЗ  «Об
организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,
администрация  городского  округа  «Город  Козьмодемьянск»
п о с т а н о в л я е т:

1. Признать  утратившими  силу  постановления  администрации
муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск:

1) от 22.10.2015г. № 507 «Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков
собственникам  зданий,  строений,  сооружений»  с  изменениями  в  редакции
постановлений № 574 от 19.11.2015 года, № 16 от 21.01.2016 года;

2) от  17.10.2012г.  №  542  «Предоставление  земельных  участков  для
строительства» с изменениями в редакции постановлений № 607 от 13.11.2012г. №
714  от  13.12.2012г.,  №  744  от  20.12.2012г.,  №  283  от  19.06.2014г.,  №  18  от
21.01.2016г.;

3) от  17  10.2012  г.  №  544  «Предоставление  земельных  участков,
находящихся  в  собственности  или  ведении  муниципального  образования
«городской  округ  «город  Козьмодемьянск»,  для  целей,  не  связанных  со
строительством»

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  дня  его  официального
опубликования.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
председателя  Комитета  по  управлению  муниципальным  имуществом
администрации  муниципального  образования  «Городской  округ  «Город
Козьмодемьянск».

     Мэр города Козьмодемьянска А. Зяблов

	ПОСТАНОВЛЕНИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ